檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院主計總處　書函

地址：10065臺北市中正區廣州街2號

傳　　真：(02)2380-3974

聯 絡 人：洪翠婉 (02)2380-3878

電子郵件：warn@dgbas.gov.tw

受文者：臺北市政府主計處

發文日期：中華民國106年1月17日

發文字號：主資行字第1066000056號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://odmsattach.dgbas.

gov.tw/DGBAppendix/【登入序號：P00167】）

主旨：檢送106年主計節「雲端數位攝影及微電影比賽暨展覽」

宣傳海報及投件操作手冊，請查照並轉知所屬。

說明：

一、為廣邀主計同仁參與106年主計節「雲端數位攝影及微電

影比賽暨展覽」活動，特製作宣傳海報及投件操作手冊，

請轉知所屬同仁熱烈參與。

二、報名網址登載於全國主計網(網址：http://ebas.gov.tw

之「主計節慶祝專區」)，歡迎同仁上網報名。如有報名參

賽相關問題，請逕洽本總處服務窗口，電話(02)2380-340

0分機3878、3880；電子郵件信箱：survey@dgbas.gov.tw

。

正本：各一級主計機構

副本： 2017-01-18
08:22:33

主計處 1060118

*APAA10630081900*